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Wettkampf 12 - 100m Rücken weiblich
Pflichtzeiten
2014: 01:56,50   2013: 01:45,00   2012: 01:37,50   2011: 01:29,50   2010: 01:24,50   2009: 01:21,50   2008: 01:20,00
2007: 01:19,00   2006 und älter: 01:17,50

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Meisterin

Buttler, Hannah 2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:08,81 578
2. Lissok, Laeticia 2005 SG Gelsenkirchen 01:10,77 531
3. Dolle, Victoria Katharina 2004 SG Gelsenkirchen 01:11,88 507
4. Tielkes, Mira 1998 TSV Bocholt 01:13,00 484
5. Wojtakowski, Isabella 2011 SG Gelsenkirchen - Kader 01:13,81 468
6. Conradi, Isabelle 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 01:14,92 448
7. Göke, Janina 2004 SV Poseidon Castrop-Rauxel 01:16,44 421
8. Reinicke, Felicia 2007 SG Gelsenkirchen 01:16,59 419
9. Düker, Lisa 2009 SG Gelsenkirchen 01:17,54 404
10. Heckmann, Amelie 2010 SV Rheine 68 eV. 01:17,76 400
11. Kurubas, Vanessa 1982 SG Gelsenkirchen 01:18,90 383
12. Ewering, Kim Louisa 2007 SV Rheine 68 eV. 01:19,55 374
13. Vogt, Myrtha 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 01:19,61 373
14. Stockel, Anna 2012 SG Schwimmen Münster 01:19,68 372
15. Löchte, Rieke 2009 SV Rheine 68 eV. 01:19,68 372
16. Kuda, Joleen 2008 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:20,25 364
17. Abrahams, Tjorven Ida 2013 SG Gelsenkirchen - Kader 01:20,64 359
18. Epping, Ida 2010 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 01:20,73 358
19. Pinnow, Annika 2007 SV TuS 1925 Herten e.V. 01:20,89 356
20. Kurk, Katharina 2010 SV Greven 01:21,05 353
21. Stadthaus, Johanna 2011 SV Poseidon Castrop-Rauxel 01:21,26 351
22. Hantrop, Nina 2008 SV Neptun Erkenschwick 01:21,36 349
23. Stock, Angelina 2007 SG Gelsenkirchen 01:21,50 348
24. Bellmann, Theresa Niobe 2011 SG Schwimmen Münster 01:22,10 340
24. Schneider, Fiona 2013 SV Neptun Erkenschwick 01:22,10 340
26. Kleinhückelkoten, Pia 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 01:22,83 331
27. Freck, Johanna 2011 SV Neptun Erkenschwick 01:22,96 330
28. Rotthoff, Emma Anni 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 01:23,50 323
29. Sakowski, Darleen 2011 VFL Gladbeck 1921 01:24,42 313
30. Börsch, Johanna 2012 TSG Kirchhellen 01:24,67 310
31. Gesing, Lena 2009 SV Neptun Erkenschwick 01:25,58 300
32. Abrahams, Tjara 2010 SG Gelsenkirchen 01:26,55 290
33. May, Leonie 2010 SV TuS 1925 Herten e.V. 01:26,60 290
34. Kroesen, Anna 2011 Bocholter WSV 01:26,92 286
35. Kohl, Doreen 2011 SV Neptun Erkenschwick 01:27,32 283
36. Tschunko, Leni 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:27,59 280
37. Renner, Maja Marie 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:28,44 272
38. Schwerdt, Henrike 2011 SV Rheine 68 eV. 01:28,88 268
39. Honemann, Pauline 2013 SG Schwimmen Münster 01:30,29 255
40. Boch, Lena 2012 SC Hellas 1924 Castrop-Rauxel 01:31,47 246
41. Ruhne, Wilma 2012 SV Gronau 1910 e.V. 01:32,08 241
42. Börsch, Mia 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:32,26 239
43. Wübben, Sina 2012 SC Hellas 1924 Castrop-Rauxel 01:32,32 239
44. Wolters, Thea 2013 SV Rheine 68 eV. 01:32,35 239
45. Schöttler, Maria 2012 Bocholter WSV 01:32,71 236
46. Kurubas, Melissa 2014 SG Gelsenkirchen - Kader 01:33,40 231
47. Stock, Charlett 2014 SG Gelsenkirchen - Kader 01:34,06 226
48. Gesing, Isabell 2012 SV Neptun Erkenschwick 01:34,36 224
49. Stegemann, Nele 2012 SV Greven 01:34,36 224
50. Rebou, Linnéa Mathilde 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:34,79 221
51. Kapica, Lara 2013 SV Neptun Erkenschwick 01:35,37 217
52. Laschke, Greta 2012 VFL Gladbeck 1921 01:35,76 214
53. Rittstieg, Emma 2012 SV Greven 01:35,87 213
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noch Wettkampf 12 - 100m Rücken weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
54. Borysov, Zlata 2012 SV Greven 01:35,99 213
55. Reirink, Elisa 2013 SV Gronau 1910 e.V. 01:36,06 212
56. Aydin, Josefine 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:36,91 207
57. Görke, Emily Lea 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:37,48 203
58. Vittori, Sofia 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:37,56 202
59. Reinwardt, Maya 2014 SV Rheine 68 eV. 01:38,97 194
60. Armitage, Kate 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:39,27 192
61. Osman, Judy 2012 SG Gelsenkirchen 01:39,58 190 ENM
62. AbouZard, Serien 2012 SG Gelsenkirchen 01:41,17 181 ENM
63. Kohl, Pia 2014 SV Neptun Erkenschwick 01:44,30 166
64. LABSY, Leyla 2014 SV Olympia Borghorst 01:47,00 153
65. Anisimov, Mara 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:47,43 151
66. Wiedemann, Marie 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:48,78 146
67. Brockmann, Lea 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:51,46 136
68. Schild, Leni 2014 SV Neptun Erkenschwick 01:51,46 136

nicht am Start
Gerling, Franka 2013 SG Schwimmen Münster
Huster, Milla 2012 SC Coesfeld
Rutz, Patricia 2008 SG Schwimmen Münster

abgemeldet
Gierse, Nele 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Kurubas, Melissa 2014 SG Gelsenkirchen - Kader 01:33,40 231
2. Stock, Charlett 2014 SG Gelsenkirchen - Kader 01:34,06 226
3. Rebou, Linnéa Mathilde 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:34,79 221
4. Aydin, Josefine 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:36,91 207
5. Reinwardt, Maya 2014 SV Rheine 68 eV. 01:38,97 194
6. Armitage, Kate 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:39,27 192
7. Kohl, Pia 2014 SV Neptun Erkenschwick 01:44,30 166
8. LABSY, Leyla 2014 SV Olympia Borghorst 01:47,00 153
9. Anisimov, Mara 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:47,43 151
10. Wiedemann, Marie 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:48,78 146
11. Brockmann, Lea 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:51,46 136
12. Schild, Leni 2014 SV Neptun Erkenschwick 01:51,46 136

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Abrahams, Tjorven Ida 2013 SG Gelsenkirchen - Kader 01:20,64 359
2. Schneider, Fiona 2013 SV Neptun Erkenschwick 01:22,10 340
3. Rotthoff, Emma Anni 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 01:23,50 323
4. Tschunko, Leni 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:27,59 280
5. Honemann, Pauline 2013 SG Schwimmen Münster 01:30,29 255
6. Börsch, Mia 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:32,26 239
7. Wolters, Thea 2013 SV Rheine 68 eV. 01:32,35 239
8. Kapica, Lara 2013 SV Neptun Erkenschwick 01:35,37 217
9. Reirink, Elisa 2013 SV Gronau 1910 e.V. 01:36,06 212
10. Görke, Emily Lea 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:37,48 203
11. Vittori, Sofia 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:37,56 202
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noch Wettkampf 12 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Vogt, Myrtha 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 01:19,61 373
2. Stockel, Anna 2012 SG Schwimmen Münster 01:19,68 372
3. Börsch, Johanna 2012 TSG Kirchhellen 01:24,67 310
4. Renner, Maja Marie 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:28,44 272
5. Boch, Lena 2012 SC Hellas 1924 Castrop-Rauxel 01:31,47 246
6. Ruhne, Wilma 2012 SV Gronau 1910 e.V. 01:32,08 241
7. Wübben, Sina 2012 SC Hellas 1924 Castrop-Rauxel 01:32,32 239
8. Schöttler, Maria 2012 Bocholter WSV 01:32,71 236
9. Gesing, Isabell 2012 SV Neptun Erkenschwick 01:34,36 224
10. Stegemann, Nele 2012 SV Greven 01:34,36 224
11. Laschke, Greta 2012 VFL Gladbeck 1921 01:35,76 214
12. Rittstieg, Emma 2012 SV Greven 01:35,87 213
13. Borysov, Zlata 2012 SV Greven 01:35,99 213
14. Osman, Judy 2012 SG Gelsenkirchen 01:39,58 190 ENM
15. AbouZard, Serien 2012 SG Gelsenkirchen 01:41,17 181 ENM

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Wojtakowski, Isabella 2011 SG Gelsenkirchen - Kader 01:13,81 468
2. Conradi, Isabelle 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 01:14,92 448
3. Stadthaus, Johanna 2011 SV Poseidon Castrop-Rauxel 01:21,26 351
4. Bellmann, Theresa Niobe 2011 SG Schwimmen Münster 01:22,10 340
5. Kleinhückelkoten, Pia 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 01:22,83 331
6. Freck, Johanna 2011 SV Neptun Erkenschwick 01:22,96 330
7. Sakowski, Darleen 2011 VFL Gladbeck 1921 01:24,42 313
8. Kroesen, Anna 2011 Bocholter WSV 01:26,92 286
9. Kohl, Doreen 2011 SV Neptun Erkenschwick 01:27,32 283
10. Schwerdt, Henrike 2011 SV Rheine 68 eV. 01:28,88 268

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Heckmann, Amelie 2010 SV Rheine 68 eV. 01:17,76 400
2. Epping, Ida 2010 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 01:20,73 358
3. Kurk, Katharina 2010 SV Greven 01:21,05 353
4. Abrahams, Tjara 2010 SG Gelsenkirchen 01:26,55 290
5. May, Leonie 2010 SV TuS 1925 Herten e.V. 01:26,60 290

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Düker, Lisa 2009 SG Gelsenkirchen 01:17,54 404
2. Löchte, Rieke 2009 SV Rheine 68 eV. 01:19,68 372
3. Gesing, Lena 2009 SV Neptun Erkenschwick 01:25,58 300

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Kuda, Joleen 2008 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:20,25 364
2. Hantrop, Nina 2008 SV Neptun Erkenschwick 01:21,36 349
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noch Wettkampf 12 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Reinicke, Felicia 2007 SG Gelsenkirchen 01:16,59 419
2. Ewering, Kim Louisa 2007 SV Rheine 68 eV. 01:19,55 374
3. Pinnow, Annika 2007 SV TuS 1925 Herten e.V. 01:20,89 356
4. Stock, Angelina 2007 SG Gelsenkirchen 01:21,50 348

Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Buttler, Hannah 2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:08,81 578
2. Lissok, Laeticia 2005 SG Gelsenkirchen 01:10,77 531
3. Dolle, Victoria Katharina 2004 SG Gelsenkirchen 01:11,88 507
4. Tielkes, Mira 1998 TSV Bocholt 01:13,00 484
5. Göke, Janina 2004 SV Poseidon Castrop-Rauxel 01:16,44 421
6. Kurubas, Vanessa 1982 SG Gelsenkirchen 01:18,90 383


